- ;%)fﬂffi‘// ///é’ . //ﬁ/ﬁﬁ’////f//{/ﬂ/
/?.'f(uu.( ///e/ :/—'./!C(-/?/z/ A Z,f// sorgrie

Ordine nr. 4/2026

I Procuratore della Repubblica f.f.
Visto 'O.S. nr. 1/2025 a firma del Procuratore della Repubblica Gianfranco
Donadio;,
sentiti il Presidente dell’Ordine degli Avvocati di Lagonegro ed il Presidente
della Camera Penale di Lagonegro;

DISPONE
Quanto segue:

I'orario di apertura al pubblico degli Uffici delle Segreterie della Procura della
Repubblica di Lagonegro € il seguente:

> Dalle ore 10,00 alle ore 12,30 nei giorni di Lunedi, Mercoledi e

Venerdi.

» Dalle ore 10,30 alle ore 13,30 nei giorni di Martedi e Giovedi.

Si comunichi al personale, all'Ordine degli Avvocati di Lagonegro, alla

Camera Penale e si inserisca sul sito web della Procura.

Lagonegro, 16/01/2026
ore gella ubblicaA¥:
(Gianluca Gripfo

It Pro




